
ZARZĄDZENIE NR 176/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację zadania publicznego 
w roku 2026 w zakresie pomocy społecznej, rodzaj zadania: udzielenie schronienia dla bezdomnych 
kobiet z terenu Gminy i Miasta Odolanów, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o przyznanych w wyniku rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert z dnia 28 listopada 2025 r. dotacjach na realizację zadania publicznego w roku 2026 w zakresie 
pomocy społecznej, rodzaj zadania: udzielenie schronienia dla bezdomnych kobiet z terenu Gminy i Miasta 
Odolanów. Wysokość przyznanych dotacji dla poszczególnych zadań określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E569141C-578D-4C3C-8275-7DB0217CBE03. Podpisany Strona 1



 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT                                                                                                                                                                                      

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO                                                                                           

W ROKU 2026 W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ   

RODZAJ ZADANIA: UDZIELENIE SCHRONIENIA DLA BEZDOMNYCH KOBIET 

Z TERENU GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

 

Ilość ofert złożonych w konkursie -  1 

Ilość ofert przyjętych do realizacji -  1 

Kwota środków publicznych na powyższe zadanie w roku 2026 wynosi: 10 000,00 zł  

1. 2. 3. 4. 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Caritas Diecezji 

Kaliskiej 

Udzielenie schronienia dla 

bezdomnych kobiet z 

terenu Gminy i Miasta 

Odolanów 

 10 000,00 zł. 

 

 

          

 

Załącznik do zarządzenia  nr  176/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 23 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E569141C-578D-4C3C-8275-7DB0217CBE03. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 176/2025 
Data dokumentu 2025-12-23 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację 

zadania publicznego w roku 2026 w zakresie pomocy społecznej, rodzaj 
zadania: udzielenie schronienia dla bezdomnych kobiet z terenu Gminy i Miasta 
Odolanów, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

Identyfikator dokumentu E569141C-578D-4C3C-8275-7DB0217CBE03 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-786885647 
Numer seryjny 01DD67BA4D396A627DF611300C8FD18D 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2025 13:38:44 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E569141C-578D-4C3C-8275-7DB0217CBE03. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 176/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-23T12:38:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




